ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

от  05 февраля 2020 года                                      № 10

Об отмене постановления
  В соответствии с Федеральным законом от  27.12.2018   №  558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или)      перепланировку   помещений  в  многоквартирном доме», руководствуясь Уставом Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в связи с отсутствием на территории поселения многоквартирных  домов,  администрация Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации Дубовского сельского    поселения Еланского муниципального района   Волгоградской области от 12.11.2018г №76   «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов    о согласовании переустройства и (или)  перепланировки жилого помещения» считать утратившим силу.
 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Дубовского сельского поселения                                                            Еланского муниципального района                                                                 Волгоградской области:                                                           А.А.Голев